※実験準備室記入欄
変更申請受付番号：　　　　　号

同志社大学心理学部 人を対象とする研究 計画変更申請書

	提出日：　　　　　　年　　　月　　　日

同志社大学 心理学部長　殿

下記のとおり研究計画を変更したいのでご承認くださいますようお願いいたします。

	研究等
実施
責任者
(申請者)
	所属：
職名：
氏名：　　　　　　　　　　　㊞
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：
	研究等
代表
責任者
又は
指導教員
	所属：
職名：
氏名：　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号：
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：

	1.変更前承認番号
	　　　　　　　　号

	2.研究計画名

	3.変更内容
（変更する研究計画の内容を具体的に記入してください。）

＊変更点が多数ある場合は，参考資料として，変更内容を反映した計画書（例：変更部分のみ朱字で示す）や変更対応表を添付してください。

	4. 変更理由（研究計画を変更する理由を具体的に記入してください。）

※実験準備室記入欄
	審 査 日
	　　　　　年　　月　　日　（備考：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	審査結果
	□承認
□条件付承認［□修正確認（　　　　　年　　月　　日）］
□不承認

	承 認 日
	　　　　　年　　月　　日

心理学部 研究計画変更申請書（様式E）